

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

บลบางน้ำจืด โดยวิธีคัดเลือก / ค่าจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขพ.ถ. 53026 สายหลวงตาง - นนงพ้อ บ้านท่า

ลำดับ ที่ตาม	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย ×	ราคากลาง
	1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2.1	1.2.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SU	ลบ.ม.	3,085.800	183.04	564,824.83	1.3795	252.50	779,175.85
	1.3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	1.3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION U	ลบ.ม.	347.500	533.67	185,450.32	1.3795	736.19	255,828.71
	1.4	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1	1.4.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHO	ลบ.ม.	389.200	170.33	66,292.43	1.3795	234.97	91,450.40
	1.5	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.5.1	งานถางป่าและขุดตอ							
6.1	1.5.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND G	ตร.ม.	4,170.000	1.79	7,464.30	1.3795	2.46	10,297.00
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(POR	ตร.ม.	6,950.000	409.20	2,843,940.00	1.3795	564.49	3,923,215.23
8.2	2.1.2	ดะแกรงเหล็กไวซ์เมซ 0.15*0.20 ม. Ø 4.6 มม.	ตร.ม.	6,950.000	43.00	298,850.00	1.3795	59.31	412,263.57
8.3	3	EXPANSION JOINT	ม.	135.000	236.56	31,935.60	1.3795	326.33	44,055.16
8.4	4	CONTRUCTION JOINT	ม.	555.000	148.73	82,545.15	1.3795	205.17	113,871.03
8.5	5	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,390.000	56.31	78,270.90	1.3795	77.67	107,974.70
8.6	6	ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3795	6,207.75	6,207.75
	7	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9.1	7.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT	ม.	27.000	1,155.47	31,197.69	1.3795	1,593.97	43,037.21
9.2	8	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.12	33.12	1.3795	45.68	45.68
TOTAL									5,787,422.29